
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2020 rok 

Na podstawie §1 uchwały Nr 5/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia  9 stycznia 2020 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach  działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego  
w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 1F3BC0C9-58B2-4EA6-920C-14FE3F15883F. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku na 2020 rok.

Załacznik do Zarządzenia Nr 19/2020 z dnia 12.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 477 202,00 0,00 11 477 202,00

75020 Starostwa powiatowe 10 748 607,00 -200,00 10 748 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 923 912,00 -200,00 923 712,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 47 420,00 200,00 47 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 820,00 200,00 1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 530 456,00 0,00 2 530 456,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 180,00 -3 125,00 102 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 680,00 -3 125,00 26 555,00

92195 Pozostała działalność 21 000,00 3 125,00 24 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 125,00 13 125,00

Razem: 25 759 349,00 0,00 25 759 349,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1


		2020-03-12T10:58:51+0100




